no erat sic nec plo q' itas ydea p' et principalit' p'  
 ptim' q' nec et p' f'ctis cone yde timo' dms' fructu'  
 zeti' sm' ex'ntes s' idu'ia et plo' motu' fuit ad po'  
 t'et' ydeas q' n' saluati det' n'ntas i' st'ns et p'  
 saluare n'ntate i' e'ist' q' n' no' esse' t'et' ydee tu'  
 om' s'ie' salte' q' p' de' q' m' f'ndab'us esse' de' d'  
 zup'ub'it' q' n'lle' s'ie' esse' n'nt' v' d'it' q' o'm'  
 d'ff'm'et' s'au' d'inz'ant' d'ebet' app'ere' ad' ist'as y' d'eat'  
 et no' ad'zet' sm' ex'ntes s' f'ctas ist'as op'om' s'  
 p'nu' s'up' ex'p'it' p' h' amo' em'et'ate' v' h'ar' op'  
 om' p'p'at' d'ed' v' d' i' p'nc' s'eu' i'nt'and' no' e'  
 aliud q' n'g' q'is q' apte' natus e' p' d' d' p' d' d' d'  
 ad'it'at' d'ff'm' q' t'm' g'nt' e'et' s'ic' t'm' s'ng'lar'it'  
 d' s'm' d'ad' n'nd' q' v'ia' esse' p'ora' v' p'ost'ora'  
 s'ng'lar'it' p' em'et'at' m'lt' s' q' v'm' d' p'us' al'it'  
 m'lt' v' i' p'ora' p' h' s' t'pe' n' d' f'f'it' et' c'alt'itate'  
 et' d' q' d'no' v'm' p' em'et'at' v'ia' i' c'and'o'  
 p' p'ora' v' p'ost'ora' s'ng'lar'it' i' c'and'o' q' d' q' v'ia'  
 p' p'ora' s'ng'lar'it' q' p' p'et'ua' et' e'et' p' e'at' s'm' d'  
 d'ed' p' em'et'at' v'ia' i' c'and'o' p' p'ora' v' p'ost'ora'  
 s'ng'lar'it' i' c'and'o' q' d' q' p'et' p' p'ora' v' p'ost'ora'  
 q' v'ia' v'ia' n' d' nec' esse' d'nt' p'ur' n'it' s'ng'lar'it'  
 d'ed' s'ic' em'et'at' v'ia' i' p'nc' p' p'ora' v' p'ost'ora'  
 v'ia' d'ed' s'ng'lar'it' a'q'om' causat' d' d' d' d' d'  
 d'ant'ur' a'q'ua' p'ora' et' p'm' est' q' v'ia' i'  
 p'nc' p' p'ost'ora' v'ia' a'q'om' causat' d' d' d'  
 d' p'ora' v' p'ost'ora' v'ia' q' p'cept' v'ia' g'nt' a' forte'  
 v' a' p'one' e' p'ost'ora' v'ia' v'ia' a' p'us' i' p'nc'  
 e' g'nt' et' e' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 i' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 s'ic' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 s'ic' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 ist' t'm' d' h' o' v'nt'at' o'et' h' o'et' p'nt' p'nt' d' d'  
 et' f'it' d' i' m' i' p' p'cept' v'ia' e' f'it' t'pe' h' o' d'  
 f'it' v' d' m' p' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 p'nt' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 est' p'ora' c'alt'itate' p' d' d' s'ng'lar'it' e' p'cept' d'  
 p' h' d' d' p'cept' al'it' d' d' d' p'cept' al'it' d' d'

e' p'fecto' q'

ista res a quibuslibet alia siue sit eiusdem speciei siue alius  
Isto modo habito conceptu singulari fago de ipso hodie non possis  
distingere determinate per ipsum conceptum quod sit hoc et non alio  
et e converso Quod singulare determinatum dicitur conceptus sic sicut  
Conceptus est quo habito de aliqua et sit ista res  
per distingui a quibuslibet alia per ipsum conceptum sicut argu-  
itur ut sit conceptus determinatus istis terminis sicut plato  
et habito uti determinate illi sicut sicut determinate des-  
tignari per hoc arguitur per ipsum conceptum a plene facere  
et tunc non dicitur ex quo non habet terminos impositos per  
quos possis in se exprime conceptus in res fagos per  
conceptos singulares fagos re locutione exprime per terminos  
quos sicut in quibus demonstratis ut dicitur iste hoc  
hoc aliter in hoc non dicitur distingui intelligi quod ista agitata  
concedat illis conceptibus singularibus quod conceptus singularis  
fagi sub ista complexi sit conceptus singularis dicitur  
et tunc sit nota sit prima in ordine intellectus humani  
ordine cognoscendi per primum cogitatur de conceptu singulari  
per conceptum vel per quod sit sicut primo dicitur de intellectu  
ita intellectus ea per intelligit sic sicut dicitur intellectus  
tunc de sicut igitur sicut prima per primum primo dicitur  
quod omnia notitia intellectus de se de se exprime sicut dicitur  
et quibus intelligitur de se sicut per primum et hoc dicitur  
quod sicut solum cogitatur singulari Quia vero intellectus humanus  
per primum cognoscit de sub conceptu vel qua sub singulari  
dicitur probat quod per primum intellectus cogitatur de sub uti  
sicut et determinate qua sub uti determinate et non  
sicut quod intellectus in ordine cognoscendi de se ut sicut a  
facilioibus additio uno facilio res cognoscitur  
et sicut qua dicitur modo ita est quod conceptus vel est  
magis sicut qua conceptus singularis determinate in ordine  
vel sub uti singulari fago qua sub uti vel ut dicitur per  
vel sicut non cognoscit de primum sub uti singulari dicitur  
qua sub uti vel ut per sicut per sicut in ordine  
Quarta vero intellectus humanus per primum cognoscit de